- 1 -

西财会发〔2018〕19号

㺫ࣸ❴㏟ጊ䉎ᩫᅬ䒘ࣽνࢃⰭ䉎ᩫڟࢱκ

៑䔭 度局18 ᎠᏒ₏倄㏓ц䃍ጴ㕸⼜

䉰ᵨ䃰Ⴭᱼ᫅⮰䕆ⴑ

州直各单位、各县市区财政局:

现将《云南省财政厅关于报送 2018年度正高级会计师

职称资格评审材料的通知》（云财会〔2018〕82号）转发给

你们，请符合报名条件的人员积极报名。

西双版纳州财政局

2018年 10月 9日

- 2 -

西双版纳州财政局办公室 2018年 10月 9日印

		http:://www.ntko.com/
	2018-10-12T10:09:21+0000
	7f89cc534872b37ede5d228d3f65405c
	NTKO Digital Signature(www.ntko.com)